РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАРГАРИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРГАРИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2021г.
      № 78
                                       с.Маргаритово
Об утверждении отчета о реализации муниципальной программы Маргаритовского сельского поселения «Социальная поддержка граждан Маргаритовского сельского поселения» за 9 месяцев 2021 года

В соответствии с постановлениями Администрации Маргаритовского сельского  поселения от 22.10.2018 г. №93 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Маргаритовского сельского поселения»,  от 23.10.2018 г. №94 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Маргаритовского сельского поселения»,распоряжения от 15.10.2018 г. №13 ОД«Об утверждении Перечня муниципальных  программ Маргаритовского сельского поселения», а также решением собрания депутатов Маргаритовского сельского поселения от 28.12.2020 №120 «О бюджете Маргаритовского сельского поселения Азовского района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», Администрация Маргаритовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Отчет о реализации муниципальной программы: «Социальная поддержка граждан Маргаритовского сельского поселения» за 9 месяцев 2021г. согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Маргаритовского сельского поселения www.маргаритовское.рф.

Глава Администрации

Маргаритовского сельского поселения
 А.В. Гончаров
Приложение
к постановлению администрации Маргаритовского сельского поселения

от 11.10.2021г. №78
Отчет

о реализации муниципальной программы Маргаритовского сельского поселения

«Социальная поддержка граждан Маргаритовского сельского поселения»
 за 9 месяцев 2021 года
Приложение №1
к отчету о реализации муниципальной программы

Сведения

о выполнении основных мероприятий о реализации муниципальной программы «Социальная поддержка граждан Маргаритовского сельского поселения»
за 9 месяцев 2021 года
	№ п/п
	Номер и наименование
	Ответственный исполнитель

	Плановый срок окончания реализации
	Фактический срок
	Исполнение
	Объем неосвоенных средств

	начала реализации
	окончания реализации
	Предусмотрено муниципальной программой (тыс.руб.)
	Фактически исполнено на дату (тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма 1 «Социальная поддержка»

	1.
	Основное мероприятие 1.1.

выплата муниципальной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Маргаритовском сельском поселении
	Администрация Маргаритовского сельского поселения

	2030г
	2019г
	-
	136,6
	108,8
	27,8

Приложение  №2

к отчету о реализации муниципальной программы

Сведения

об использовании бюджетных ассигнований и внебюджетных средств на реализацию муниципальной программы
«Социальная поддержка граждан Маргаритовского сельского поселения»

 за 9 месяцев 2021 года

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной
программы, основного мероприятия

	Источники финансирования
	Объем расходов (тыс. руб.),
предусмотренных
	Фактические
расходы (тыс. руб.)

	муниципальной программой
	Сводной бюджетной росписью

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальная программа  «Социальная поддержка граждан Маргаритовского сельского поселения»
	всего
	136,6
	136,6
	108,8

	федеральный бюджет
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-

	местный бюджет
	136,6
	136,6
	108,8

	безвозмездные поступления в местный бюджет
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	Х
	-

	Подпрограмма 1 «Социальная поддержка граждан»
	всего
	136,6
	136,6
	108,8

	федеральный бюджет
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-

	местный бюджет
	136,6
	136,6
	108,8

	внебюджетные источники
	-
	Х
	-

	Основное мероприятие 1.1.

выплата муниципальной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Маргаритовском сельском поселении
	всего
	136,6
	136,6
	108,8

	федеральный бюджет
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-

	местный бюджет
	136,6
	136,6
	108,8

	внебюджетные источники
	-
	Х
	-

[image: image1.png]

4